
IR

18.26

H
18.50

18.50
18.51

DR
18.59

18.51
18.51

18.47
18.54

18.54
18.55

18.51
V

IR

18.3818.55

18.59

18.64

18.68
grasland

V
18.43

WW

V

V 18.65

tuin

19.01

V

WWV
L

18.67

L

H

17.98

L

18.35

18.37

P18.37

V

P

G
V

P18.19

GE

V

L

17.95

17.92

17.82

17.85

17.94

17.62

17.75

18.22

18.25

18.44

17.87

17.91

weiland

17.81

17.88

18.23

18.25

18.04

17.78

17.76

18.10
17.96

17.89

17.75

17.78

17.85

18.01

17.85

Hplantsoen

V
18.24

wachtbuis oranje
wachtbuis grijs

18.31

braak

18.04

18.11

17.87

18.09
Hwachtbuis grijswachtbuis oranje

18.22
18.29

18.44

braak

17.36

17.24

17.16
17.44

17.60

17.49

17.55

17.65

weiland

17.62
17.60

17.74

17.74

17.10

17.01

300 B

300 B

17.59
17.73

17.38

17.26

17.11

17.71

17.37

17.56

17.72
17.70

17.53

17.50

17.32

17.7117.58

17.37

L
Ø25X3

17.55

17.59

17.8217.89

weiland

17.58

17.37

17.47

17.52

L
Ø70

300 B
300 B

17.23

17.05

16.95

17.25

17.71

17.83

17.55

weiland

17.20

17.68

17.51

17.24

WATERPUT MET STEENPUTRINGEN17.10

17.05

17.31
17.29

17.15weiland

17.10

17.09

17.29

17.45

17.78

17.60

17.33

16.92

17.04

braak

18.10

18.37

18.39
18.23

18.34
18.09

17.68

18.47

18.42
V

18.67

H
V

IR18.58

IR

18.66

19.0219.02

D

V

H

18.84

18.83

IR

18.49

IR

18.52 V

18.67

25

18.54

18.56
plantsoen

18.27

18.53

18.68

18.48
weiland

tuintuin
tuin tuin

17.43

17.69

moestuin

L
Ø30

gazon

gazon

moestuin

L
Ø25

L
Ø20

moestuin

gazon

L
Ø30 L

Ø30

gazon

L
Ø30

L
Ø15X2

L
Ø30

L
Ø15X2

L
Ø20

L
Ø20

L
Ø20X2L

Ø20
L

Ø25X2
L

Ø20L
Ø20X3

L
Ø25

17.88L
Ø10

L
Ø30X3

L
Ø40

L
Ø25X2

L
Ø20

L
Ø30

L
Ø25X3

L
Ø20X4L

Ø30

L
Ø20X2

L
Ø20X2

plantsoen moestuin

moestuin

gazon
gazon

moestuin
L

Ø20X2

gazon

moestuin
moestuin

moestuin

moestuin
VVplantsoenV

V

L
Ø10L

Ø10

1
3

5
7

9
11

13
15

19
21

18.57

18.89

18.31

tuin
tuin

plantsoen

gazon

L
Ø15

L
Ø20X2L

Ø80

L
Ø20X2L

Ø15X2
L

Ø30
L

Ø20
L

Ø20
L

Ø15X4
L

Ø25L
Ø20
L

Ø30
L

Ø20X2

plantsoen

tuin tuin

tuin

65

18.58

struikgewas

gazon

L
Ø30

L
Ø12

L
Ø15

L
Ø10

L
Ø10

L
Ø25

L
Ø15

L
Ø20L

Ø10
L

Ø20
L

Ø15X4

F
Ø12

V

RD
HT RD

18.40
18.39

D

W DR

18.26

24

T
RD
W

18.26

D

18.25

W

DR

RD
T

18.26

W

V W DR

26
28

30
32

RD
W

18.13

D

V

W
DR

18.14

T W
RD

18.13

T

V
WDR

RD

IR 17.89

IR 17.89T

34
36

38
40

18.11

18.11
W

D

gazonW

4
3

18.11

18.11

IR 17.89

IR 17.90

T

W
WH

T
DR

RD

L gazon

L
17.78

17.66 tuin

2
1

17.97

17.90

tuin

siertuin
L

Ø20X2

17.94
gazon

17.57L L
17.74

grasland

17.84
L

L

17.88

17.61

L
L

17.18
L

L

L

18.15

18.23
L

L

L

15 10 2021

18.30L

17.34
L

18.19

braak

18.34

W

18.40
18.56

18.46

W

W
18.43

18.60

18.43
18.60

W18.27
18.47

W

18.29
18.45

18.43

W
18.48

18.56
18.44

18.50

W

W18.51
18.51

W
18.52

18.39
18.52

W

119

121
123

125

127

129
Nami broodjeszaak

131

135
137

139

18.55

G

IR 18.33

17.93

registratiecamera verkeer

17.90
V

17.97

IR18.17
DRIR

18.14 G

18.16 W
18.29

18.46
18.14 W

18.30
18.13 W

18.30
18.16

W

18.29 W

18.24

18.26

18.23

G
18.07 W

18.24
18.40

18.53

Proximus

H
18.07

V
D

P 17.98

IR 17.99
W

94

211

18.13

W G18.19
18.21GW

18.22

82
80

78

WD

W17.98

WW
W RD

DDR

18.01

17.97

18.17

18.06

17.80

17.20

17.48

17.79

17.45

17.15

17.30

17.42

17.33
17.41

17.58

akkerland

17.82

17.51

17.36

akkerland

17.41

17.11

17.30

17.44

17.27

16.79

17.29

weiland

17.53

17.93

tuin

18.53

tuin

18.29gazon
18.46

18.41
18.55

18.30

17.85
gazon

17.87

wasdraad

97A

RTT

Belgacom

117
115

113
111

109
107

apotheek
101

VIJVER BIJ BENADERING GEMETEN, NIET OVERAL BEREIKBAAR

206

17

16.26-21/10/15

P. De Knockstraat

W. Vancraeyeneststraat
Guido Gezellelaan

Siberie Reke

Dotterbloemstraat

Heulsestraat

Zuidstraat

Houtbewerkersstraat

300mm-B

300mm-B

500mm<B>
500mm<B>

400mm<B>

400mm<B>

400mm<B>

400mm<B>

400mm<B>

400mm<B>

400mm<B>

400mm<B>

40
0m

m<
B>

400mm<B>

700mm<B>

200mm<Gr>

700mm<B>
160mm<gr>

500mm<B>

500mm<B>

250mm<gr>400mm<B>

400mm<B>

250mm<gr>

250mm<gr>

250mm<gr>

250mm<gr>

500mm<B>

400mm<B>

300mm<gr>

300mm<gr>

400mm<B>

400mm<B>

400mm<B>400mm<B>

300mm<B>300mm<B>

300mm<B>

400mm<gr>

500mm<B>

300mm<B>

300mm<B>

peilbuis

5.5
0

4.37

5.50

5.3
9

5.50

5.50

S=12.00m

S=18.00m

S=5.50m

S=5.50m

S=12.00m

S=10.00m
S=16.00m

S=5.50m

S=
5.5

0m

H
eulestraat

Zuidstraat

H
eulestraat

5.80

5.80

5.80

0.30
0.50
2.00 2.00

0.300.50
2.001.83

35.68

4.00

1.70 1.70

2.00

S=10.00m S=15.00m

S=10.00m
S=10.00m

S=200.00m

S=200.00m

bestaand reliëf
wordt behouden

getrapte
ligweide

±17.10
16.25
19m d300G - 1‰

±17.15
16.23

+17.40

+17.60

+17.60

+17.60

+17.10+16.70+17.40

+17.60

+17.10

+17.10

+16.70

+16.70

+16.50

+16.70
+17.10

+16.70

peilbuis

+17.60

+18.40

+18.20

+17.60

+17.40

+16.50

+16.45

+16.40

+16.45

trapveldje

bestaande poel

+18.00

vlonder

+17.60

+17.70

+17.50

+17.40

+17.30

+17.20

+17.10

+17.00

+17.50

+17.40

+17.30

+16.90

+16.80

+16.70

+17.00
+17.10

+17.60

+17.70

+17.60

+17.50

+17
.40

+17.40

+17.40

+17.20+17.10
+17.00

TDP2

2.00 1.50
4.00

2.00

2.00

2.008.00

71.28

39.52

2.00

2.00

2.00

4.00
1.89

36.20

1.00
4.00

1.95
2.002.00

8.00

39.31
3.00

0.90

2.0
0

12.75

3.2
5

2.85
4.00

3.12

6.50

30.00 15.00
1.70

3.50
2.00

8.00

2.00

1.50

2.0
0

2.0
0

2.00
2.02

2.00
4.00

8.00

2.00

3.00

2.00
2.00

S=10.00m

S=
10

.00
m

S=2.00m

S=28.00m

S=18.00m

S=
1.0

0m

S=1.50m

S=
1.5

0m

S=1.50m

S=28.00m

S=1.00m

S=
1.0

0m

S=15.00m

S=
2.0

0m

S=6.00m

S=
2.0

0m

S=2.00m

S=
10

.01
m

S=10.00m

S=27.00m

S=9.50m

S=2.00mS=2.00m

S=50.00m

S=51.00m S=53.00m

29.10

13.00

39.85

51.26

27.59

45.52

8.86

aansluiten op pad

aansluiten op bestaande pad

aan te leggen pad

PRD_BN_7

PRD_BN_1

PRD_BN_2

PRD_BN_4

PRD_BN_3

PR
D_B

N_5

PRD_BN_6

PRD_BN_8

PRD_BN_9

PR
D_

BN
_1

0

2.66

PRL_BN_1

PRL_BN_1

PRL_BN_1

S=
2.0

0m

S=1.50m

S=2.00m

S=
2.0

0m

S=
2.0

0m

S=2.00m

S=
1.5

0m

PRL_BN_2PRL_BN_2

PRL_BN_2

PRL_BN_2

PRL_BN_2

PRL_BN_1

PRL_BN_2
T_2

T_3

T_4 T_5

T_1

+17.30

+17.20

9.00

6.00

5.00

6.00

5.80

3.40

2.00

23.20

2.00

8.97 PRL_BN_1
PRL_BN_2

2.00

speel- en zitheuvel

3.00
2.26 2.00

2.0
0

S=27.00m

PRL_BN_2

mv +1.75m

mv +2.5m

Bmx Bikepad in dunne laag boomschors
aangedrukt met pletwals

verlagen naar opstand
0cm over 1m

verlagen naar opstand
0cm over 1m

bestaande waterput afbreken tot
50cm onder ontworpen maaiveld.
afdekken met betonplaat d=20cm

+17.40

+17.40

+17.40

+17.40

+17.40

+17.40

+17.50
+17.40

+17.40

+1
7.

60
+1

7.
50

+1
7.

40

+16.60

+17.10

+17.20
+17.70

LEGENDE
Rijwegen in asfalt

Zandbak

Gebonden halfverharding

Fietsoversteek in bordeaux-bruin asfalt

Geleidetegels golven, lichtgrijs 30x30x6.5cm

Gazon

Fietspad in lichtgrijze cementbeton met fijne bezemstreek in de
dwarsrichting

Nieuwe boom Bestaande boom
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Fietssuggestiestrook okerkleurig

Noppentegels, lichtgrijs 30x30x6.5cm

Voetpad in betonstraatstenen 22x22x10cm, halfsteensverband

kantstrook betonelement type IIE1 (30cm)

trottoirband type IB, IE bij opritten en overgangstukken IB naar IE aan
weerszijden

Bmx Bikepad in dunne laag boomschors aangedrukt met pletwals

Gazon met waterplanten in
verlaagde zones

Fietspad in asfalt
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